[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Сельское поселение ФЕДИНСКОЕ»

Воскресенского муниципального района Московской области

140209, Московская область, Воскресенский район,
                           тел./факс: (49644) 5-73-43; 5-73-46

село Федино, дом №1-«А»
               www.fedino.ru E-mail: fsp-ncv@yandex.ru

                                                                     РЕШЕНИЕ

                                                         от  25 мая 2016 г.  № 141/23
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от 23.12.2015 г. № 110/18  «О бюджете  муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района  Московской области на 2016 год»
( с изменениями и дополнениями от  23.03.2016 г.  № 133/21; от 25.04.2016г. № 137/22)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области решил:
1.
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от 23.12.2015 г. № 110/18  «О бюджете  муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района  Московской области на 2016 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 «Утвердить бюджет муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области на 2016 год по доходам в сумме  число 48567,9 тыс. рублей заменить на число 56628,47 тыс. рублей по  расходам в сумме  число 51205,0 тыс. рублей заменить на число 58078,40 тыс. рублей; дефицит бюджета в сумме число 2637,1 тыс.  рублей заменить на число 1449,93 тыс. рублей».
1.2.Внести изменения в следующие приложения к решению Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от 23.12.2015 г. № 110/18  «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области на 2016 год»:

1.2.1Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области  в 2016 году по основным источникам» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2.2.Приложение 3 «Расходы бюджета муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области  на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.2.3.Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области  на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
1.2.4.Приложение 6 «Источники внутреннего финансирования бюджета муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района

Московской области  на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.2.5.Приложение 8 «Программа муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Фединское  на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.2.6. Приложение 9 «Расходы бюджета муниципального образования "Сельское поселение Фединское" Воскресенского района Московской области на 2016 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета» изложить в редакции согласно  приложению  6 к настоящему решению.

1.3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Фединские вести».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности , финансовой и налоговой политике (председатель Мигунова М.А.) и на начальника управления по финансам, экономике, бухгалтерскому учету и отчетности – главного бухгалтера администрации муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Андросову О.Ю.

Председательствующий на Совете депутатов

муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                              Н.Д.Козлов
Глава муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                               И.А.Дорошкевич